PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

 DỀN THÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 131 /THCSDT

V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp giáo dục”.

Dền Thàng, ngày 22 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Theo quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” của Bộ
Giáo dục và Đào tạo tại Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm

2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều
của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành Giáo dục, trường PTDTBT THCS

Dền Thàng đã xét chọn và đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Kỷ niệm chương
“Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2024 cho số lượng các cá nhân đủ tiêu chuẩn như

sau:

1. Tặng Kỷ niệm chương cho các cá nhân trong ngành Giáo dục: 03 người

Trong đó:

- Đang làm việc: 03 người;

- Đã nghỉ hưu, thôi việc: 0 người;

2. Tặng Kỷ niệm chương cho các cá nhân ngoài ngành Giáo dục: 0 người.

(Có danh sách và báo cáo tóm tắt thành tích cá nhân kèm theo)

 Kính mong Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét công nhận theo đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                        Từ Viết Bình

DANH SÁCH

Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”
(Kèm theo Công văn số  131/ THCSDT ngày 22/7/2024

của Trường PTDTBT THCS Dền Thàng)

TT
Giới

tính
Học hàm,

học vị
Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

công tác (hiện tại

hoặc trước khi
nghỉ hưu, thôi

việc)

Tóm tắt thành tích

Số năm xét

tặng

KNC (đã trừ
thời gian kỷ

luật nếu có)

1. Ông  Quách Trung
Kiên

Giáo viên -
Trường PTDTBT
THCS Dền Thàng

- Ngày vào ngành Giáo dục:
01/9/2001
- Số năm công tác ở vùng có

điều kiện kinh tế - xã hội đặc
biệt khó khăn theo quy định

của Thủ tướng Chính phủ: 4
năm 8 tháng
- Mức kỷ luật: Không

23 năm

2 Bà
Lâm Thị
Nguyệt

Giáo viên -

Trường PTDTBT
THCS Dền Thàng

- Ngày vào ngành Giáo dục:

15/11/2008
- Số năm công tác ở vùng có

điều kiện kinh tế - xã hội đặc
biệt khó khăn theo quy định
của Thủ tướng Chính phủ:

15 năm 9 tháng
- Mức kỷ luật: Không

15 năm 9

tháng

3 Bà
Nguyễn Thị
Mai Hiên

Giáo viên -
Trường PTDTBT

THCS Dền Thàng

- Ngày vào ngành Giáo dục:
01/9/2008

- Số năm công tác ở vùng có
điều kiện kinh tế - xã hội đặc
biệt khó khăn theo quy định

của Thủ tướng Chính phủ:
15 năm 11 tháng

- Mức kỷ luật: Không

15 năm 11
tháng

Danh sách trên có 03 cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Từ Viết Bình

PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

 DỀN THÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T18:58:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T18:58:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T19:13:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T19:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!